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 Side 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2023 for 
Tømrermester Davidsen ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hvidovre, den 4. marts 2024 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Thomas Bugge Davidsen 
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 Side 4 

Til kapitalejerne i Tømrermester Davidsen ApS 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Tømrermester Davidsen ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale 
etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis 
er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold i årsregnskabet 
Uden at modificere vores konklusion henviser til note 1 og 4, som omtaler, at selskabet er part i en enkelt verserende 
sag, der medfører usikkerhed ved indregning og måling af værdien af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser i 
årsregnskabet. Vi er enige i beskrivelsen og ledelsens valg af regnskabspraksis. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse 
om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
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 Side 5 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet 
og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
Fremhævelse af forhold vedrørende selskabslovgivning eller tilsvarende lovgivning 
Ved udvidet gennemgang kræver Erhvervsstyrelsens standard om revisors arbejde, at revisor kontrollerer 
momsindberetninger til Skattestyrelsen i forhold til selskabets bogholderi. Der har i regnskabsperioden været 
væsentlige afvigelser mellem momsgrundlaget og indberetningerne i Skattestyrelsens favør. 
 
Forholdet kan endvidere være i strid med bogføringslovens § 11, idet der skal foretages de afstemninger, der er 
nødvendige for at sikre, at der foreligger et opdateret grundlag for lovpligtige indberetninger eller angivelser om 
moms. 
 
 

Vanløse, den 4. marts 2024 
  

Revision Sjælland 
Registreret Revisionsaktieselskab 

CVR-nr.: 28309791 
 

 
 

Ulrik Danmark 
Registreret revisor 

mne21791 
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 Side 6 

Selskabet Tømrermester Davidsen ApS 
Vestkærs Alle 48 
2650  Hvidovre 

  
   CVR-nr.: 38 00 96 64 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Thomas Bugge Davidsen 
  
Revisor  Revision Sjælland 
 Registreret Revisionsaktieselskab 
  Jyllingevej 59, 1. sal  
  2720  Vanløse 
  
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: G
YQ

W
6-

3X
81

E-
BN

3S
E-

5F
G

YV
-W

53
CF

-V
W

M
Q

0



Tømrermester Davidsen ApS 

 

 LEDELSESBERETNING 

  
  
 

 Side 7 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens aktivitet er at drive tømrervirksomhed og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.  
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er usikkerhed forbundet med indregning og måling af "Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Der henvises til 
yderligere omtale af forholdene i note 1 og 4. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift er fortsat betinget af, at Tømrermester Davidsen Holding ApS fortsat stiller den fornødne kapital til 
rådighed. Tømrermester Davidsen Holding ApS, har afgivet en tilbagetrædelseserklæring på deres tilgodehavende, 
med udløb 31.december 2024,  i selskabet på 4.137 TDKK. Vi henviser til note 2 i årsregnskabet. 
 
Selskabets resultat er i regnskabsåret påvirket af nedskrivning af koncernmellemværender. Ledelsen har en positiv 
forventning til de kommende års resultater.  
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GENERELT 
Årsregnskabet for Tømrermester Davidsen ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger 
og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har 
været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Leasing 
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. 
Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag 
af rabatter i forbindelse med salget. 
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Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at produktionen 
udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i 
varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på 
egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede virksomheder er ikke 
omfattet af sambeskatningen. 
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres 
skattepligtige indkomster. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes 
årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0 %  
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Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en 
nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der 
nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende 
udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende 
arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de 
afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige 
indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til 
den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den 
nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: G
YQ

W
6-

3X
81

E-
BN

3S
E-

5F
G

YV
-W

53
CF

-V
W

M
Q

0



Tømrermester Davidsen ApS 

 

 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023 
   
   
 2023 2022 
 

 Side 12 

 BRUTTOFORTJENESTE ...........................................................  2.257.332 2.270.136 
   

 2 Personaleomkostninger ....................................................................  -1.689.740 -2.988.581 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...................................................................................  -73.672 -120.133 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................................  493.920 -838.578 
   

   Andre finansielle indtægter .............................................................  -4.782 10.569 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ...............  18.586 2.932 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ...................................................................................  -343.502 -251.706 
   Andre finansielle omkostninger .......................................................  -12.314 -91.078 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..............................................................  151.908 -1.167.861 
   

   Skat af årets resultat .........................................................................  -93.037 197.893 
     

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................  58.871 -969.968      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat...............................................................................  58.871 -969.968 
     

 DISPONERET I ALT ...................................................................  58.871 -969.968      
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Tømrermester Davidsen ApS 

 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023 

 AKTIVER 
   
   
 2023 2022 
 

 Side 13 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................  114.894 128.566 
     

   Materielle anlægsaktiver ...............................................................  114.894 128.566 
     

   Deposita ...........................................................................................  0 54.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..............................................................  0 54.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................................  114.894 182.566 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ....................................  2.017.600 3.331.907 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ..................................  904.267 752.216 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...............................  697.971 719.467 
   Selskabsskat .....................................................................................  0 12.971 
   Andre tilgodehavender ....................................................................  0 109.247 
   Udskudt skatteaktiv .........................................................................  2.658 28.797 
   Periodeafgrænsningsposter ..............................................................  75.659 179.577 
     

 Tilgodehavender ............................................................................  3.698.155 5.134.182 
     

   Likvide beholdninger ....................................................................  963.743 29.375 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................  4.661.898 5.163.557 
     

   

 AKTIVER ......................................................................................  4.776.792 5.346.123      
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Tømrermester Davidsen ApS 

 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023 

 PASSIVER 
   
   
 2023 2022 
 

 Side 14 

   Virksomhedskapital .........................................................................  50.000 50.000 
   Overført resultat...............................................................................  -786.110 -844.981 
     

   EGENKAPITAL............................................................................  -736.110 -794.981 
     

   

   Kreditinstitutter................................................................................  0 458.499 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .........................................  1.204.869 748.392 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...................................................  4.137.007 4.361.478 
   Selskabsskat .....................................................................................  66.898 0 
   Anden gæld ......................................................................................  61.344 525.126 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .......................................  42.784 47.609 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.....................................................  5.512.902 6.141.104 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ........................................................  5.512.902 6.141.104 
     

   

 PASSIVER .....................................................................................  4.776.792 5.346.123      

   

 3 Tilbagetrædelseserklæring  
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Tømrermester Davidsen ApS 

 

 NOTER 

  
   
   
 2023 2022 
 

 Side 15 

 1 Usikkerhed ved indregning og måling  

I årsregnskabet for 2023 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet, det har 
haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser: 
 
Selskabet er part i en enkelt verserende sag med en kunde ved voldgiftsretten vedrørende udført arbejde for den 
pågældende kunde. Såfremt selskabet mod forventning ikke får medhold i sagen ved voldgiftsretten, er der 
risiko for at selskabet ikke modtager betalinger på op til 747 TDKK vedrørende faktureret arbejde til den 
pågældende kunde. Selskabet har på balancedagen hensat 0 TDKK til tab vedrørende den verserende sag. Da 
udfaldet af sagen er uvist, er der væsentlig usikkerhed vedrørende den indregnede værdi af tilgodehavender fra 
salg og tjenesteydelser i årsregnskabet. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte 
driften uanset udfaldet af sagen. 

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget ..............................................................  4 7 

   

 Lønninger ........................................................................................  1.531.346 2.698.825 
 Pensioner .........................................................................................  71.927 152.817 
 Andre omkostninger til social sikring..............................................  86.467 136.939 
     

 Personaleomkostninger i alt .........................................................  1.689.740 2.988.581      

   

 3 Tilbagetrædelseserklæring  

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for i alt TDKK 4.137 af selskabets gæld til tilknyttede virksomheder, 
med udløb 31. december 2024. 
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Tømrermester Davidsen ApS 

 

 NOTER 

  
   
   
  
 

 Side 16 

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Leje- og leasingforpligtelser 
Selskabet har leasingaftaler med resterende løbetider på 6-8 måneder. Den samlede forpligtelse udgør  i alt 
TDKK 98. 
 
Verserende sager 
Selskabet er part i en enkelt verserende sag med en kunde ved voldgiftsretten vedrørende udført arbejde for den 
pågældende kunde. Såfremt selskabet mod forventning ikke får medhold i sagen ved voldgiftsretten, er der 
risiko for at selskabet ikke modtager betalinger på op til 747 TDKK vedrørende faktureret arbejde til den 
pågældende kunde. 
 
Eventualposter som vedrører tilknyttede selskaber 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter 
selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og 
kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabet, 
Tømrermester Davidsen Holding ApS's årsrapport, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af den 
skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets 
hæftelse udgør et større beløb. 
 
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til øvrige koncernselskaber overfor alt mellemværende med Skjern 
Bank A/S. 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i driftsinventar og -materiel, 
samt uregistrerede motorkøretøjer og simple fordringer for nom. TDKK 1.500. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Bugge Davidsen
Tømrermester Davidsen ApS CVR: 38009664
Direktør
Serienummer: 2c187e41-1628-429c-adbd-8d40e5081e53
IP: 87.52.xxx.xxx
2024-03-12 11:39:17 UTC

Ulrik Danmark
REVISION SJÆLLAND, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
28309791
Registreret revisor
På vegne af: Revision Sjælland Registreret Revisions…
Serienummer: 2ae4c15f-15ee-47be-9b6d-e114f2e6f707
IP: 212.130.xxx.xxx
2024-03-12 11:57:09 UTC

Thomas Bugge Davidsen
D&M Entreprise ApS CVR: 43898663
Dirigent
Serienummer: 940dc1b8-fea9-413b-a83e-35eba4a6a7aa
IP: 87.52.xxx.xxx
2024-03-12 14:38:09 UTC
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             1487 2023 Hvidvaskerklæring
             OEI48-H4SJY-ESQA3-A5I7W-VTBEP-YTAF3
             SHA-256
             f9f124e561b5ce17c265b7dd4efc3fe0320621f303ce6cadee652724c417a3c9
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                                             reelle ejer
                                            
                            
        
             
             1487 2023 Regnskabserklæring
             YGKD4-CBIXO-GZWIS-GTMXZ-8PD37-YCC7A
             SHA-256
             440d4f2f0831cd4598b0e91cc6103d4641cdb916177962a83999e7aa6782652e
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             1487 2023 Specifikationer
             OCKLP-KT2NQ-44DXK-YDG18-E5MLW-W0EZP
             SHA-256
             d831be5b90f1c0e7df0a4560cd5ecfbbd1f6a95f1b3e346525bca084841a940b
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             1487 2023 Årsrapport
             U5VU5-42UJS-51STI-WL3O5-OGEY8-2PSF8
             SHA-256
             53f2b7cde15297001aba57aa2b4496eae5ad1fe8d256492a93111ca097ce2c89
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             1523 2023 Erklæring om finansiel støtte
             O4A3F-AEC6E-ETLKS-SGWM4-Q7ETS-4X7C7
             SHA-256
             02c06c0ed77eca717ed7c1e79de3267b48048b929fe32e780451b21857f83765
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             1523 2023 Hvidvaskerklæring
             BLFTI-GI7C7-56FPV-QKV0D-Y8SQY-VM6QC
             SHA-256
             689323c548e8df6fd01c39f05bac14ce73e745d34439da4098862ddc326a680b
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                                             reelle ejer
                                            
                            
        
             
             1523 2023 Regnskabserklæring
             3V3E1-HLZC6-NOVBG-BJ1KV-CWGKH-5Q6DM
             SHA-256
             a51e869419d3c7ee0a26b2cad376ea62acafa2b9657fe3abbd332bb36f791b3e
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             1523 2023 Specifikationer
             UPWSP-E8YMT-ZH18P-LUDGC-KUTUS-7WUPV
             SHA-256
             371841d70c7b66f87bc5da579a1aaee521e7308da120e445e2155db57b33e2bc
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             1523 2023 Årsrapport
             0T43X-CP5YV-WJ8KS-7ASW3-QUK0G-MDBYB
             SHA-256
             b880ad7f533f84e0321cdfed4c8964f265aa9aa1bd9f82a7d1d3bb65151a0d6b
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             9686 2023 Erklæring om finansiel støtte
             ZK555-N08XZ-31GY6-EM2KL-PV66B-PNCSK
             SHA-256
             e85bc3fe51537c201a9f5b1ec506ffb138c172e4d9e75fc96d1519f0228f07d0
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             9686 2023 Hvidvaskerklæring
             XG16U-75PZA-D8JEO-QCOEV-O2C0G-5O6B2
             SHA-256
             1a48811c40ba968dae581a3778502ecce863d6f11b765d94d2aef9d1081bb742
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                                             reelle ejer
                                            
                            
        
             
             9686 2023 IndkaldelsetilGF
             WES44-4CNOP-XEES5-6YA6X-5UZOP-UNBDJ
             SHA-256
             73b4a3a61c3d254e09269891f9f6289beddb3e2f85a5718ad3e0eddef3257e0a
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             9686 2023 Regnskabserklæring
             K08DO-QJDYT-HCIDG-LDCF0-XFOWU-EEEC7
             SHA-256
             e39c616573e4252ae305d01abb1926a6fc81e81bb47f0ab19b56d4ba6f6fb31b
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             9686 2023 Specifikationer
             11LTQ-47MA3-MJJEV-1DUW3-DLKA1-DXPEY
             SHA-256
             8ad713ba1a669a204ec99a60af7c3fb54a21a47ff801d1594fc7e7609495d44e
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             9686 2023 Årsrapport
             GYQW6-3X81E-BN3SE-5FGYV-W53CF-VWMQ0
             SHA-256
             23a9158bc6e395db39acd3be19c54cb079f69b1965b6b13cf617cb4d4f667c4e
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
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                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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            1487 2023 Specifikationer
            OCKLP-KT2NQ-44DXK-YDG18-E5MLW-W0EZP
            SHA-256
            d831be5b90f1c0e7df0a4560cd5ecfbbd1f6a95f1b3e346525bca084841a940b
            
                                    
                                                    Revision Sjælland Registreret Revisionsaktieselskab
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            1487 2023 Årsrapport
            U5VU5-42UJS-51STI-WL3O5-OGEY8-2PSF8
            SHA-256
            53f2b7cde15297001aba57aa2b4496eae5ad1fe8d256492a93111ca097ce2c89
            
                                    
                                                    Revision Sjælland Registreret Revisionsaktieselskab
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            1523 2023 Specifikationer
            UPWSP-E8YMT-ZH18P-LUDGC-KUTUS-7WUPV
            SHA-256
            371841d70c7b66f87bc5da579a1aaee521e7308da120e445e2155db57b33e2bc
            
                                    
                                                    Revision Sjælland Registreret Revisionsaktieselskab
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            1523 2023 Årsrapport
            0T43X-CP5YV-WJ8KS-7ASW3-QUK0G-MDBYB
            SHA-256
            b880ad7f533f84e0321cdfed4c8964f265aa9aa1bd9f82a7d1d3bb65151a0d6b
            
                                    
                                                    Revision Sjælland Registreret Revisionsaktieselskab
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            9686 2023 Specifikationer
            11LTQ-47MA3-MJJEV-1DUW3-DLKA1-DXPEY
            SHA-256
            8ad713ba1a669a204ec99a60af7c3fb54a21a47ff801d1594fc7e7609495d44e
            
                                    
                                                    Revision Sjælland Registreret Revisionsaktieselskab
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            9686 2023 Årsrapport
            GYQW6-3X81E-BN3SE-5FGYV-W53CF-VWMQ0
            SHA-256
            23a9158bc6e395db39acd3be19c54cb079f69b1965b6b13cf617cb4d4f667c4e
            
                                    
                                                    Revision Sjælland Registreret Revisionsaktieselskab
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Nzzg8Dg7JaRnoOdwihaJ9tHsHMloQ2GfJSQjdjYtCM0=   jb7Gk6FBe41jhnQORcr9Mafn+1nEQYjLg9+O24dSnXg=      AQAB           2024-03-12T14:38:06.196Z     NN6wVSv62889zibgk2fBnFtPTbkvnOHqsfPjCrz3JYc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 108114641766582644009979368985952256036719766683        



            
                
            
            1487 2023 Generalforsamlingsreferat
            17LOD-FVPQ3-615LN-I84T3-21WU7-JSHWP
            SHA-256
            69eda866ceb494bc289a070e65e7a3f14fce71ffd501ab18bd17583166be4e91
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            SHA-256
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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